
ZARZĄDZENIE Nr 270/2007 

BURMISTRZA NIDZICY  

z dnia 26 października 2007 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji do odbioru robót wykonanych w ramach zadania 

inwestycyjnego :” Budowa ulicy Żwirowej w Nidzicy „ . 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art.99 ust.1 

ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 

miasta (Dz. U. Nr 113, poz.984 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję do odbioru robót wykonanych w ramach zadania inwestycyjnego:   

budowa  :” Budowa ulicy Żwirowej w Nidzicy „   

w składzie: 

1/ Przewodniczący                             - Halina Piotrkowska - kierownik Wydziału TI 

2/ członek komisji                              - Barbara Kasprzak – inspektor wydz.  

3/ członek                                           -Kazimierz Mular – inspektor Wydziału TI 

4/ sekretarz                                         -Małgorzata Nowak   -inspektor Wydziału TI      

5/  Alfred Potapiuk                             -Radny Rady Miejskiej w Nidzicy .     

 

                                                                        § 2 

 

Do zadań Komisji należy  odbiór wykonanych robót . 

 

§ 3 

 

Termin odbioru  robót i jego przeprowadzenie powierzam Wydziałowi Techniczno – 

Inwestycyjnemu Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

 

§ 4 

 

Dokumentem potwierdzającym dokonanie odbioru  będzie protokół z odbioru  robót. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

. 

 

 

Burmistrz Nidzicy 

Dariusz Szypulski 

 
 

 


